3

	[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08
	2024 г.
	№
	1238

[bookmark: _Hlk85722766]О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 19.07.2024 № 1177

В целях развития массовой физической культуры и спорта, пропаганды здорового образа жизни на территории муниципального образования город Канск, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска от 19.07.2024 № 1177 «О проведении спортивного праздника, посвященного Всероссийскому Дню физкультурника» (далее - постановление) следующие изменения:
1.2.  Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Ю.А. Ломову.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                               О.В. Витман

	Приложение
к постановлению
администрации города Канска
от __09.08__ 2024 № __1238____

Приложение № 2
к постановлению
администрации города Канска
от  19.07.2024  № 1177

План
мероприятий по подготовке и проведению спортивного праздника, посвященного Всероссийскому Дню физкультурника

	№

	Мероприятие
	Сроки
	Ответственный

	1
	Подготовка спортивных объектов:
Дома спорта «Текстильщик», спортивного зала «Химик», стадиона «Текстильщик», ФОК «Дельфин»

до 08.08.2024
до 08.08.2024
до 10.08.2024
	МБУ ФСК «Текстильщик»
(И.И. Шпанагель),
филиал КГАУ «ЦСП» - филиал «Восточный»
(А.А. Адамцев)

	2
	Организация музыкального оформления торжественного открытия, соревнований, награждения
	10.08.2024

	МБУ ДО ДДТ
(Н.В. Казакова),
Отдел культуры администрации г. Канска
(И.В. Леонтьева)

	3
	Предоставление музыкального оборудования
	10.08.2024

	Отдел культуры администрации г. Канска
(И.В. Леонтьева)

	4
	Организация и проведение торжественного открытия, концертной программы, предоставление творческих номеров, ведущего
	10.08.2024

	Отдел ФКСиМП
(А.Н. Борисевич),
МБУ ДО ДДТ
(Н.В. Казакова),
Отдел культуры администрации г. Канска
(И.В. Леонтьева)

	5
	Обеспечение доставки и вывоза спортивного инвентаря, инвентаря для площадки «Мы - дети России»
	10.08.2024
до 09:00
	МБУ ФСК «Текстильщик»
(И.И. Шпанагель),

	6
	Обеспечение установки сценической площадки, флагов
	10.08.2024
до 09:00
	МБУ ФСК «Текстильщик»
(И.И. Шпанагель),

	7
	Предоставление автобуса для доставки детей из ДОЛ «Огонек» на стадион «Текстильщик» и обратно, доставки участников
	10.08.2024
	МБУ ДО «Олимпиец»
(А.Д. Тюлькова),

	8
	Обеспечение командами, участниками для проведения соревнований
	10.08.2024
	МБУ ДО «Олимпиец»
(А.Д. Тюлькова),
МБУ ДО «СШ им. М.Ф. Мочалова
 (Н.А. Яблокова),
МБУ ДО «СШОР им. В.И. Стольникова
(Р.Н. Семенюк),
МБУ ФСК «Текстильщик»
(И.И. Шпанагель),

	9
	Подготовка грамот, медалей
	до 10.08.2024
	Отдел ФКСиМП
(А.Н. Борисевич),
МБУ ФСК «Текстильщик»
(И.И. Шпанагель),

	10
	Организация и проведение церемонии награждения
	10.08.2024
	Отдел ФКСиМП
(А.Н. Борисевич)
МБУ ФСК «Текстильщик»
(И.И. Шпанагель),
МБУ «ММЦ» г. Канска
(О.А. Попова)

	11
	Обеспечение охраны правопорядка на месте проведения праздника
	10.08.2024
	МО МВД России
(Н.В. Банин)

	12
	Организация медицинского обслуживания праздника
	10.08.2024
	МБУ ФСК «Текстильщик»
(И.И. Шпанагель),

	13
	Организация работы со СМИ по освещению проведению праздника
	10.08.2024
	Администрация города Канска
(Г.В. Елкина),
Отдел ФКСиМП
(А.Н. Борисевич)

image1.jpeg